
Informace, která byla ÚMČ Brno-Ořešín poskytnuta prostřednictvím e-mailu dne 1.2.2019 

na základě žádosti ze dne 31.1.2019: 

 

Dobrý den, 

k Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

• k bodu    5)    Naše MČ Brno-Ořešín má skartační řád. 
• k bodu 6) Naše MČ Brno-Ořešín má sazebník poplatků – viz http://www.brno-

oresin.cz/dokumenty/sazebn_k__hrad_dle_106_dn335p5zpc.pdf 
• k bodu 3) Jedná se Vám v první části dotazu o budovu úřadu s adresou U zvoničky 12/4, Brno-

Ořešín? 
• k bodům 1), 2), 3) a 4): Informace, které požadujete budou vyžadovat vyhledání v archivních 

materiálech úřadu. Jedná se také o různé působnosti. Upozorňujeme Vás, že informace 
budou zpoplatněny dle našeho sazebníku poplatků (viz výše uvedený odkaz na naše 
internetové stránky); vyhledávat budou zřejmě 3 osoby (účetní, tajemnice a stavební úřad), 
každá podle své působnosti. 

Žádáme o upřesnění Vaší žádosti v bodě 3) a informaci, zda nadále trváte na vyhledání informací, 

které budou ve smyslu § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. zpoplatněny. 

Za náš úřad přeji hezký den. 

  
S pozdravem 
Ing. Soňa Dvořáková 
za ÚMČ Brno-Ořešín 
U zvoničky 12/4, 62100 Brno 
Tel.        541 237 257 
Mob.      728 615 196 
E-mail:  stavebni@oresin.brno.cz 
             info@oresin.brno.cz 
 

http://www.brno-oresin.cz/dokumenty/sazebn_k__hrad_dle_106_dn335p5zpc.pdf
http://www.brno-oresin.cz/dokumenty/sazebn_k__hrad_dle_106_dn335p5zpc.pdf
mailto:stavebni@oresin.brno.cz
mailto:info@oresin.brno.cz

